
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 127217-2016 z dnia 2016-07-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowogród Bobrzański
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Zacisze w m. Nowogrodzie Bobrzańskim w pasie drogowym na
działce o numerze 10/4 na odcinku od skrzyżowania z ulicą Kościuszki w km 0+003,80 do ulicy Młyńskiej w km
0+209,30. Początek robót...
Termin składania ofert: 2016-07-25

Nowogród Bobrzański: PRZEBUDOWA ULICY ZACISZE w Nowogrodzie
Bobrzańskim

Numer ogłoszenia: 174783 - 2016; data zamieszczenia: 05.08.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 127217 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowogród Bobrzański, ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród Bobrzański, woj.
lubuskie, tel. 068 3290962, faks 068 3276663.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA ULICY ZACISZE w Nowogrodzie
Bobrzańskim.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Zacisze w m.
Nowogrodzie Bobrzańskim w pasie drogowym na działce o numerze 10/4 na odcinku od skrzyżowania z ulicą
Kościuszki w km 0+003,80 do ulicy Młyńskiej w km 0+209,30. Początek robót nawierzchniowych przyjęto w km
0+003,80 a koniec w km 0+209,30. 2. W ramach przebudowy ulicy zostaną zrealizowane następujące roboty
budowlane : a) niwelacja terenu w obrębie proj. przebudowy ulicy, b) ułożenie krawężników i ścieków betonowych,
c) wykonanie konstrukcji projektowanej ulicy i zjazdów,. 3. Parametry techniczne a) Długość drogi - 205,50 m b)
Szerokość jezdni zmienna -3,00m; 3,50 m; c) Klasa drogi - Dojazdowa (D), d) Nacisk na oś 100kN, e) Kategoria
ruchu KR1, f) Prędkość projektowa Vp=40km/h, g) Nawierzchnia betonowa z betonu C30/37, 4. ZESTAWIENIE
POWIERZCHNI a) Proj. nawierzchnia jezdni z betonu 700,00 m2 b) Proj. nawierzchnia zjazdów z kostki betonowej
30,00 m2 c) Proj. nawierzchnia chodnika z kostki betonowej 10,00 m2 d) Proj. i istn. zieleń 460,00 m2 5.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowo - kosztorysowa, będąca załącznikiem
do SIWZ. Zamówienie ma charakter ryczałtowy. Załączone do SIWZ przedmiary mają jedynie charakter

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 4 2016-08-05 12:42



poglądowy. Wycenę należy przeprowadzić na podstawie załączonej dokumentacji technicznej. Zamawiający
dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych do określonych przez projektanta po uprzednim
zaakceptowaniu ich przez zamawiającego. Wykonawca przed podpisaniem umowy przedstawi Zamawiającemu
harmonogram realizacji zamówienia do zaakceptowania. Zawierać on ma wszelkie elementy mogące mieć wpływ
na terminowość wykonania zamówienia. Ponadto Wykonawca na czas budowy zobowiązany jest do
ubezpieczenia kontraktu w zakresie szkód i uszkodzeń mienia osób trzecich (właścicieli działek graniczących z
terenem budowy) - suma gwarancyjna co najmniej 1.000.000 zł. Wykonawca przed podpisaniem umowy przedłoży
stosowna polisę dot. w/w ubezpieczenia. IV. Zakres zamówienia obejmuje zakup wszystkich materiałów
przewidzianych do realizacji zamówienia. V. Po zakończeniu robót ale przed ostatecznym odbiorem przez
Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania terenu budowy wraz z terenem przyległym i
doprowadzenia ich do stanu, jaki był przed rozpoczęciem robót. VI. Wykonawca ma obowiązek utylizacji odpadów
powstałych w wyniku prowadzonych robót budowlanych. VII.W celu prawidłowego sporządzenia oferty,
Wykonawca powinien zapoznać się z przedmiotem zamówienia oraz pozyskać wszelkie niezbędne informacje, co
do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności, jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji zamówienia. W cenie
oferty Wykonawca przedstawi wszystkie koszty za dostawy, roboty i inne elementy niezbędne do prawidłowego
wykonania zamówienia zgodnie z przyjętą technologią wykonania robót określoną Polską Normą oraz Warunkami
Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót. VIII. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z uszkodzeniem
sieci uzbrojenia terenu zarówno podziemnych jaki i nadziemnych. IX. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania
robót budowlanych zgodnie ze sztuką budowlaną, obowiązującymi przepisami i normami oraz przy zachowaniu
przepisów BHP. Wykonawca gwarantuje także wykonanie przedmiotu zamówienia pod kierownictwem osób
posiadających wymagane przygotowanie zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie. X. Wykonawca zapewni materiały i urządzenia niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia,
posiadające aktualne atesty i certyfikaty pozwalające na ich stosowanie. Transport materiałów na plac budowy
oraz dostarczenie i eksploatacja maszyn i urządzeń obciążają Wykonawcę. XI. Wykonawca w trakcie
wykonywania robót ponosi odpowiedzialność za bezpieczeństwo swoich pracowników oraz innych osób
znajdujących się w obrębie przekazanego placu budowy z tytułu prowadzonych robót. XII. Przed przystąpieniem
do końcowego odbioru robót Wykonawca przedstawia Zamawiającemu protokoły z prawidłowej realizacji
zamówienia, certyfikaty lub atesty na zastosowane materiały oraz karty gwarancyjne urządzeń. XIII. Zakres
zadania obejmuje również: 1) uzyskanie przez Wykonawcę wszelkich niezbędnych zezwoleń koniecznych do
prawidłowej realizacji zamówienia oraz pokrycia związanych z nimi kosztów, 2) wykonanie wszystkich
wymaganych prawem i określonych w specyfikacji technicznej badań, prób, atestów materiałowych, 3) w razie
konieczności (na żądanie Zamawiającego) wykonanie dokumentacji powykonawczej, w tym kosztorys
powykonawczy i różnicowy. 4) Wykonawca wykona mapę powykonawczą oraz pokryje koszt jej wykonania i zgłosi
zakończenie robót budowlanych, niewymagających pozwolenia na budowę do właściwego organu. XIV. Po
wykonaniu przez Wykonawcę robót budowlanych Zamawiający dokona ich ostatecznego odbioru. Celem odbioru
jest sprawdzenie należytego wykonania przedmiotu zamówienia, zgodnie z SIWZ, projektem budowlanym oraz
Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót. Nie przewiduje się częściowych odbiorów robót. XV. Jeżeli
gdziekolwiek w SIWZ, przedmiot zamówienia określony zostanie poprzez wskazanie znaków towarowych, należy

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

2 z 4 2016-08-05 12:42



je rozumieć jako takie lub równoważne, przy czym przedstawienie dowodu równoważności leży po stronie
Wykonawcy. Materiały użyte do wykonania przedmiotu zamówienia muszą posiadać cechy jakościowe i
technologiczne, co najmniej takie, jakie zostały określone w dokumentacji projektowej oraz muszą posiadać
stosowne atesty i certyfikaty. Zabrania się stosowania materiałów nieodpowiadających wymaganiom
obowiązujących norm oraz o innych parametrach niż określone w projekcie budowlanym i SIWZ. XVI. Wykonawca
zobowiązany jest do skalkulowania ceny za przedmiot zamówienia z należytą starannością w oparciu o
dokumentację techniczno-projektową, Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót. Przedmiar robót
stanowi materiał wyłącznie pomocniczy przy kalkulowaniu ceny. XVII. Przed podpisaniem umowy Wykonawca
zobowiązany jest przedłożyć kosztorys ofertowy sporządzony metodą uproszczoną, sporządzony na podstawie
wytycznych zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami. XVIII. Z uwagi na
formę wynagrodzenia ryczałtowego kosztorys ofertowy będzie niezbędny do : a) rozliczenia się z wykonawcą w
sytuacji, jeżeli powstaną okoliczności wykonania nieprzewidzianych robót zamiennych lub będzie konieczność
zaniechania części robót, b) porównania cen zasadniczych elementów oferty, które mają wpływ na jakość i
kompletność wykonania przedmiotu zamówienia, c) stwierdzenia, czy przedmiot zamówienia będzie wykonany z
użyciem materiałów i urządzeń potwierdzających wymagania Zamawiającego co do sposobu wykonania. XIX.
Wymagany okres rękojmi za wady wykonanych robót wynosi minimum 36 miesięcy od daty bezusterkowego
odbioru, a na zainstalowane urządzenia gwarancji zgodnie z gwarancją udzielaną przez producenta lub dostawcę
od daty bezusterkowego odbioru ale nie krócej niż 36 miesięcy. XX. Wykonawca najpóźniej w dniu odbioru robót
przedstawi Zamawiającemu kompletną dokumentację dotyczącą przedmiotowego zadania. Wykonawca wykona i
przygotuje oraz złoży w formie trwale spiętej wszelkie dokumenty za wykonany przedmiot zamówienia, a
zwłaszcza: a) instrukcje (w języku polskim) użytkowania zamontowanych urządzeń, b) dokumenty gwarancyjne
wraz z warunkami gwarancji wszystkich zamontowanych urządzeń, c) dokumenty potwierdzające jakość
materiałów i urządzeń użytych do wykonania przedmiotu zamówienia, d) inne dokumenty zgromadzone w trakcie
wykonywania przedmiotu zamówienia, a odnoszące się do jego realizacji, zwłaszcza rysunki ze zmianami
naniesionymi w trakcie realizacji zadania, XXI. Wykonawca ma obowiązek posiadać w stosunku do użytych
materiałów i urządzeń dokumenty potwierdzające pozwolenie na zastosowanie / wbudowanie (atesty, certyfikaty,
aprobaty techniczne, świadectwa jakości). XXII. Wyroby budowlane użyte do wykonania robót muszą odpowiadać
wymaganiom określonym w obowiązujących przepisach : a) ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych (Dz. U. 2014r., poz. 883) cyt.: Art. 4. Wyrób budowlany może być wprowadzony do obrotu, jeżeli
nadaje się do stosowania przy wykonywaniu robót budowlanych, w zakresie odpowiadającym jego właściwościom
użytkowym i przeznaczeniu, to jest ma właściwości użytkowe umożliwiające prawidłowo zaprojektowanym i
wykonanym obiektom budowlanym, w których ma być zastosowany w sposób trwały, spełnienie wymagań
podstawowych. Art. 5. 1. Wyrób budowlany nadaje się do stosowania przy wykonywaniu robót budowlanych,
jeżeli jest oznakowany CE, co oznacza, że dokonano oceny jego zgodności z normą zharmonizowaną albo
europejską aprobatą techniczną bądź krajową specyfikacją techniczną państwa członkowskiego Unii Europejskiej
lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego, uznaną przez Komisję Europejską za zgodną z wymaganiami
podstawowymi, albo umieszczony w określonym przez Komisję Europejską wykazie wyrobów mających niewielkie
znaczenie dla zdrowia i bezpieczeństwa, dla których producent wydał deklarację zgodności z uznanymi regułami

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

3 z 4 2016-08-05 12:42



sztuki budowlanej, albo oznakowany, z zastrzeżeniem ust. 4, znakiem budowlanym, którego wzór określa
załącznik nr 1 do niniejszej ustawy. Oznakowanie CE wyrobu budowlanego, który nie stwarza szczególnego
zagrożenia dla zdrowia lub bezpieczeństwa oraz nie odpowiada lub odpowiada częściowo specyfikacjom
technicznym, o których mowa w ust. 1 pkt 1, jest także dopuszczalne, wyłącznie po dokonaniu stosownej oceny
zgodności. b) ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2013r. poz. 1409) cyt. : Art. 10. Wyroby
wytworzone w celu zastosowania w obiekcie budowlanym w sposób trwały, o właściwościach użytkowych,
umożliwiających prawidłowo zaprojektowanym i wykonanym obiektom budowlanym spełnienie wymagań
podstawowych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1, można stosować przy wykonywaniu robót budowlanych
wyłącznie, jeżeli wyroby te zostały wprowadzone do obrotu zgodnie z przepisami odrębnymi..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.31.23-7, 45.11.12.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe DARBUD Dariusz Zając, ul. Działkowa 19A, 65-767
Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 227393,20 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 239913,96
Oferta z najniższą ceną: 239913,96 / Oferta z najwyższą ceną: 239913,96
Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

4 z 4 2016-08-05 12:42


